
www.burinka.cz
burinka@burinka.cz
infolinka: 800 120 120

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., se sídlem Antala Staška 1292/32, 140 00 Praha 4,  
IČO 60197609, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 2616
Buřinka je obchodní značka Stavební spořitelny České spořitelny, a.s. 20220201/1 2024

Online stavební spoření – nyní zdarma 
s bonusem 2 000 Kč
platné od 1. února 2022

Co mají společného internetové bankovnictví George a web Buřinky? Jsou to dva 
komunikační kanály, díky nimž si můžete sjednat stavebko od Buřinky online. 
Avšak od 1. února do 31. března 2022 si přes ně stavebko můžete sjednat 
s odměnou.

 Co při sjednání stavebka online získáte?

 � cenu za uzavření smlouvy o stavebním spoření zdarma pro každou smlouvu uzavřenou v internetovém 
bankovnictví George (v mobilu nebo na počítači) nebo online na našem webu,

 � bonus 2 000 Kč, který připíšeme na vaši smlouvu do 3 měsíců od uzavření smlouvy,

 � celkové zhodnocení vkladů až 4,8 % ročně díky bonusu od Buřinky ve výši 2 000 Kč, maximální státní 
podpoře až 2 000 Kč a garantovanému úročení 1,5 % ročně po dobu 6 let. Maximální hodnoty dosáhnete 
pravidelným měsíčním spořením částky 1 700 Kč.

 Podmínky pro získání benefitu

Podmínky této obchodní akce platí pro smlouvy o stavebním spoření uzavřené v internetovém bankovnictví 
George (v mobilu i na počítači) nebo online na našem webu v období od 1. 2. 2022 do 31. 3. 2022.

Při vypovězení smlouvy před uplynutím doby spoření 6 let vám bonus odebereme (výjimkou je poskytnutí 
Úvěru ze stavebního spoření). Bonus lze získat pouze na jednu smlouvu uzavřenou během této akce.

Podmínky akce nabývají účinnosti dnem 1. 2. 2022. Buřinka si vyhrazuje právo akci kdykoli i předčasně 
ukončit či její podmínky jednostranně dodatečně změnit.

 Jsme tu pro Vás

Volejte 800 120 120, a to od pondělí do pátku (8–18 hodin), nebo pište na burinka@burinka.cz.

https://store.csas.cz/?section=web&product_id=SS
https://www.burinka.cz/formular-pro-online-sjednani/
https://store.csas.cz/?section=web&product_id=SS
https://www.burinka.cz/formular-pro-online-sjednani/

